
Dz.U./S S82
27/04/2022
221211-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221211-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała: Usługi związane z odpadami
2022/S 082-221211

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stara Biała
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742945231
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 1
Miejscowość: Biała
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-411
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Antczak
E-mail: zp@starabiala.pl 
Tel.:  +48 243668728
Faks:  +48 243656165
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.starabiala.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.starabiala.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.starabiala.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odebranie i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 
Stara Biała oraz z PSZOK w Ogorzelicach
Numer referencyjny: IR.ZP.271.12.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@starabiala.pl
http://bip.starabiala.pl
http://bip.starabiala.pl
https://bip.starabiala.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S82
27/04/2022
221211-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem wykonania niniejszej umowy jest odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
pochodzących z:
1) nieruchomości zamieszkałych;
2) nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy;
3) nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych;
4) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanego pod adresem Ogorzelice, ul. Bielska
11, w okresie od 01.07.2022 do 30.06.2023. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający wszelkie
wymogi Zamawiającego określony jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 952 911.85 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stara Biała

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem wykonania niniejszej umowy jest odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
pochodzących z:
1) nieruchomości zamieszkałych;
2) nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy;
3) nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych;
4) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanego pod adresem Ogorzelice, ul. Bielska
11, w okresie od 01.07.2022 do 30.06.2023. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający wszelkie
wymogi Zamawiającego określony jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221211-2022-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena – waga: 60;
— termin zapłaty faktury – waga: 40.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki i posiadają:
a. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, prowadzonego przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, właściwego ze względu na
miejsce odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9b, art. 9c
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z
późn. zm.);
b. wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1972 z
późn. zm.), prowadzonego przez właściwego miejscowo Marszałka Województwa, w związku z art. 50 ust. 1 pkt
5 lit. b ww. ustawy w zakresie transportu odpadów;
c. zezwolenie na zbieranie odpadów i zezwolenie na przetwarzanie odpadów, w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1972 z późn. zm.), w tym w szczególności art. 232
– w przypadku, gdy Wykonawca zamierza zbierać odpady komunalne, prowadzić odzysk lub unieszkodliwianie
odpadów komunalnych we własnym zakresie. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza przekazywać odpady
innemu podmiotowi, w celu ich odzysku lub unieszkodliwiania, powinien zawrzeć umowę na wskazany zakres
z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza przekazywać
odpady innemu podmiotowi, prowadzącemu odzysk lub unieszkodliwianie poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej, powinien zawrzeć umowę na wskazany zakres z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie,
wynikające z obowiązujących przepisów prawa;
d. umowę/umowy z instalacją/instalacjami komunalną/komunalnymi na przyjmowanie odebranych od właścicieli
nieruchomości niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych / pozostałości z sortowania
odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających biodegradacji lub decyzję na zagospodarowanie odpadów
komunalnych – w przypadku, gdy Wykonawca dysponuje własną instalacją komunalną na przyjmowanie
odebranych od właścicieli nieruchomości niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych/
pozostałości z sortowania odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających biodegradacji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na kwotę nie 

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221211-2022-PL

4 / 6

niższą niż: 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Okres ważności polisy lub innego 
dokumentu ubezpieczenia musi obejmować co najmniej przewidziany przez Zamawiającego w SWZ okres 
realizacji zadania. Jeżeli ważność polisy wygaśnie przed terminem wykonania zamówienia, Wykonawca winien 
dołączyć oświadczenie o przedłożeniu Zamawiającemu aktualnego dokumentu ubezpieczenia niezwłocznie po 
wygaśnięciu polisy lub innego dokumentu ubezpieczeniowego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a. wykonał usługę, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
co najmniej jedną usługę odbioru odpadów komunalnych wykonaną w sposób ciągły, przez okres minimum 6 
miesięcy o łącznej masie minimum 100 Mg;
b. dysponuje bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania zawarte w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122);
c. dysponuje pojazdami do odbierania odpadów komunalnych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska 
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122), w ilości niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy, tj.:
— co najmniej 2 szt. (dwie sztuki) pojazdów do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— co najmniej 2 szt. (dwie sztuki) pojazdów dostosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
— pojazdy do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej – min. 1 szt. (jedna sztuka).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy i warunki zmiany umowy zawarto w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 077-197328

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197328-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S82
27/04/2022
221211-2022-PL

5 / 6

Data: 30/05/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Jacek Antczak
Monika Szpiek
Aleksandra Kozłowska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kwiecień 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów zgodnie z działem IX - środki ochrony prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S82
27/04/2022
221211-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2022

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

